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Aluminium Verladerampen  6005/A – UNI 9006/6 – UNI 8634  TUV-GS – DIN 

15126 Zertifiziert  

  
BORD VERSIONEN MIT SEITENRÄNDER  

  

  
 

BEZEICHNUNG  
  

TRAGKRAFT   KG 

750MM1000MM1250 MM 
ACHSABSTAND  

TRAGKRAFT  

KG  
  

LÄNGE  

MM  

BREITE  

IN. MM  

GES,BREITE  

EX. MM  

HÖHE RAND  

MM  

GEW.PAAR  

KG  
 Preis.  

SFR.  

DI-H72/15B  1685  1685  1685  1685  1500  250  310  24  18   585.-  

DI-H72/20B  1600  1600  1600  1265  2000  250  310  24  23   677.-  

DI-H72/25B  1360  1590  1600  1010  2500  250  310  24  28   819.-  

DI-H72/30B  1050  1180  1350  840  3000  250  310  24  33   942.-  

DI-H72/35B  849  936  1036  715  3500  250  310  24  39   1079.-  

  
BEZEICHNUNG  

  

TRAGKRAFT    KG  

     750MM1000MM1250 MM  
ACHSABSTAND   

TRAGKRAFT   

KG  
  

LÄNGE  

MM  

BREITE  

IN. MM  

GES,BREITE  

EX. MM  

HÖHE RAND  

MM  

GEW.PAAR   

KG  
 Preis.  

SFR. 

DI-H72/15BL  1685  1685  1685  1685  1500  450  510  24  24   722.-  

DI-H72/20BL   1600  1600  1600  1265  2000  450  510  24  30   878.-  

DI-H72/25BL  1360  1590  1600  1010  2500  450  510  24  36   1024.-  

DI-H72/30BL  1050  1180  1350  840  3000  450  510  24  43   1179.-  

DI-H72/35BL  849  936  1036  715  3500  450  510  24  50   1362.-  

  
BEZEICHNUNG  

  

TRAGKRAFT KG  

  1000MM1250MM1500 MM  
ACHSABSTANG   

TRAGKRAFT   

KG  
  

LÄNGE 
MM  

BREITE  

IN. MM  

GES,BREITE  

EX. MM  

HÖHE RAND  

MM  

 GEW.PAAR   

KG  
 Preis.  

SFR. 

DI-H100/25B  3600  3600  3600  2250  2500  300  355  30  38   858.-  

DI-H100/30B  2800  3150  3350  1850  3000  300  355  30  45   1021.-  

DI-H100/32B  2550  2850  3300  1750  3200  300  355  30  47   1102.-  

DI-H100/35B  2200  2450  2750  1590  3500  300  355  30  52   1337.-  

DI-H100/40B  1850  2000  2200  1590  4000  300  355  30  59   1552.-  

  
 BEZEICHNUNG  

  

TRAGKRAFT KG  

  1000MM1250MM1500 MM  
ACHSABSTANG   

TRAGKRAFT   

KG  
  

LÄNGE  

MM  

BREITE  

IN. MM  

GES,BREITE  

EX. MM  

HÖHE RAND  

MM  

GEW.PAAR   

KG  
 Preis.  

SFR. 

DI-H110/25B  3810  3810  3810  2250  2500  300  370  25  40   988.-  

DI-H110/30B  3310  3700  3950  2050  3000  300  370  25  49   1171.-  

DI-H110/32B  3050  3400  3780  2050  3200  300  370  25  50   1226.-  

DI-H110/35B  2700  3000  3280  1950  3500  300  370  25  55   1418.-  

DI-H110/40B  2330  2500  2700  1950  4000  300  370  25  63   1662.-  

  

    
  



                                                                           

BEZEICHNUNG  

  

TRAGKRAFT KG  

    1000MM1250MM1500 MM  
PASSO-EMPADEMENT-ACHSABSTANG   

TRAGKRAFT   

KG  
  

LÄNGE  

MM  

BREITE  

IN. MM  

GES,BREITE  

EX. MM  
 GEW.PAAR   

KG  
 Preis.  

SFR. 

DI-H125/25B  4110  4110  4110  2055  2500   385  35  50   1299.-  

DI-H125/30B  3900  3900  3900  2055  3000   385  35  60   1558.-  

DI-H125/32B  3600  3900  3900  2055  3200   385  35  64   1662.-  

DI-H125/35B  3200  3500  3900  2055  3500   385  35  69   1766.-  

DI-H125/40B  2600  2800  3100  2050  4000   385  35  79   1973.-  

  
BEZEICHNUNG  

  

TRAGKRAFT KG  

  1000MM1250MM1500 MM  
ACHSABSTANG  

TRAGKRAFT   

KG  

LÄNGE  

MM  

BREITE  

IN. MM  

GES,BREITE  

EX. MM  

HÖHE RAND  

MM  

GEW.PAAR   

KG  
 Preis.  

SFR. 

DI-H125/25BL  4110  4110  4110  2055  2500  350  415  35  51   1325.-  

DI-H125/30BL  3900  3900  3900  2055  3000  350  415  35  61   1609.-  

DI-H125/32BL  3600  3900  3900  2055  3200  350  415  35  65   1782.-  

DI-H125/35BL  3200  3500  3900  2055  3500  350  415  35  70   1828.-  

DI-H125/40BL  2600  2800  3100  2050  4000  350  415  35  80   2109.-  

  
BEZEICHNUNG  

  

TRAGKRAFT KG  

 1500MM1750MM2000 MM  
ACHSABSTANG   

TRAGKRAFT   

KG  
  

LÄNGE  

MM  

BREITE  

IN. MM  

GES,BREITE  

EX. MM  

HÖHE RAND  

MM  

GEW.PAAR   

KG  
 Preis.  

SFR. 

DI-H135/30B  6885  7200  7200  3285  3000  320  375  29,5  82   2005.-  

DI-H135/32B  6045  7090  7200  3075  3200  320  375  29,5  86   2104.-  

DI-H135/35B  5120  5850  6825  2810  3500  320  375  29,5  88   2149.-  

DI-H135/40B  4065  4520  5085  2805  4000  320  375  29,5  101   2591.-  

DI-H135/45B  3365  3670  4035  2490  4500  320  375  29,5  113   2813.-  

  
BEZEICHNUNG  

  

TRAGKRAFT KG  

  1500MM1750MM2000 MM  
ACHSABSTANG   

TRAGKRAFT   

KG  
  

LÄNGE  

MM  

BREITE  

IN. MM  

GES,BREITE  

EX. MM  

HÖHE RAND  

MM  

GEW.PAAR   

KG  
 Preis.  

SFR. 

DI-H135/30BL  6855  7200  7200  3285  3000  350  405  29,5  85   2078.-  

DI-H135/32BL  6045  7090  7200  3075  3200  350  405  29,5  89   2177.-  

DI-H135/35BL  5120  5850  6825  2810  3500  350  405  29,5  92   2250.-  

DI-H135/40BL  4065  4520  5085  2805  4000  350  405  29,5  104   2591.-  

DI-H135/45BL  3365  3670  4035  2490  4500  350  405  29,5  117   2884.-  

  
BEZEICHNUNG  

  

TRAGKRAFT KG  

  1500MM1750MM2000 MM  
 -ACHSABSTANG   

TRAGKRAFT   

KG  
  

LÄNGE  

MM  

BREITE  

IN. MM  

GES,BREITE  

EX. MM  

HÖHE RAND  

MM  

GEW.PAAR   

KG  
 Preis.  

SFR. 

DI-H135/30BL1  6855  7200  7200  3285  3000  400  455  29,5  89   2177.-  

DI-H135/32BL1  6045  7090  7200  3075  3200  400  455  29,5  94   2297.-  

DI-H135/35BL1  5120  5850  6825  2810  3500  400  455  29,5  96   2372.-  

DI-H135/40BL1  4065  4520  5085  2805  4000  400  455  29,5  110   2738.-  

DI-H135/45BL1  3365  3670  4035  2490  4500  400  455  29,5  123   3056.-  

    
      
  



                                                                           

BEZEICHNUNG  

  

TRAGKRAFT KG  

  1500MM1750MM2000 MM  
ACHSABSTANG   

TRAGKRAFT   

KG  
  

LÄNGE  

MM  

BREITE  

IN. MM  
 HÖHE RAND  

MM  

GEW.PAAR   

KG  
 Preis.  

SFR. 

DI-H175/35B  6960  7955  8719  4240   400  480  37  107   2771.-  

DI-H175/40B  5520  6135  6900  4230   400  480  37  123   3186.-  

DI-H175/45B  4555  4970  5465  3755   400  480  37  137   3549.-  

DI-H175/50B  3860  4155  4505  3370   400  480  37  152   3938.-  

  
BEZEICHNUNG  

  

TRAGKRAFT KG  

  1500MM1750MM2000 MM  
 ACHSABSTANG   

TRAGKRAFT   

KG  
  

LÄNGE  

MM  

BREITE  

IN. MM  

GES,BREITE  

EX. MM  

HÖHE RAND  

MM  

GEW.PAAR   

KG  
 Preis.  

SFR. 

DI-H175/35BL  6960  7955  8719  4240  3500  500  580  37  117   3030.-  

DI-H175/40BL  5520  6135  6900  4230  4000  500  580  37  134   3579.-  

DI-H175/45BL  4555  4970  5465  3755  4500  500  580  37  150   3859.-  

DI-H175/50BL  3860  4155  4505  3370  5000  500  580  37  167   4326.-  

  
BEZEICHNUNG  

  

TRAGKRAFT KG  

  1500MM1750MM2000 MM  
 ACHSABSTANG   

TRAGKRAFT   

KG  
  

LÄNGE  

MM  

BREITE  

IN. MM  

GES,BREITE  

EX. MM  

HÖHE RAND  

MM  

GEW.PAAR   

KG  
 Preis.  

SFR. 

DI-H190/35B  9700  10450  10450  5865  3500  500  595  43  140   3402.-  

DI-H190/40B  7700  8580  9650  5855  4000  500  595  43  160   3944.-  

DI-H190/45B  6400  6980  7680  5200  4500  500  595  43  174   4317.-  

DI-H190/50B  5450  5870  6360  4675  5000  500  595  43  196   4939.-  

  
BEZEICHNUNG  

  

TRAGKRAFT KG  

  1500MM1750MM2000 MM  
 ACHSABSTANG   

TRAGKRAFT   

KG  
  

LÄNGE  

MM  

BREITE  

IN. MM  

GES,BREITE  

EX. MM  

HÖHE RAND  

MM  

GEW.PAAR   

KG  
 Preis.  

SFR. 

DI-H220/40B  12000  12000  12000  8350  4000  500  580  50  167   4276.-  

DI-H220/45B  9600  12000  12000  7415  4500  500  580  50  188   4814.-  

DI-H220/50B  8175  8800  9535  6670  5000  500  580  50  210   5378.-  

  
BEZEICHNUNG  

  

TRAGKRAFT KG  

  1500MM1750MM2000 MM  
 ACHSABSTANG   

TRAGKRAFT   

KG  
  

LÄNGE  

MM  

BREITE  

IN. MM  

GES,BREITE  

EX. MM  

HÖHE RAND  

MM  

GEW.PAAR   

KG  
 Preis.  

SFR. 

DI-H220/40BL  12000  12000  12000  8350  4000  550  625  50  173   4430.-  

DI-H220/45BL  9600  12000  12000  7415  4500  550  625  50  194   4968.-  

DI-H220/50BL  8175  8800  9535  6670  5000  550  625  50  216         5531.-  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



                                                                           

  

VERSIONEN OHNE SEITENRÄNDER  
  

  
BEZEICHNUNG  

  

TRAGKRAFT KG    

1000MM1250MM1500MM  
ACHSABSTANG  

TRAGKRAFT   

KG  
  

LÄNGE  

MM  

BREITE  

IN. MM  

GES,BREITE  

EX. MM  

GEW.PAAR   

KG  
 Preis.  

SFR. 

DI-H50/15S  2250  2250  2250  900  1500  250  320  18   594.-  

DI-H50/20S  1800  2250  2250  900  2000  250  320  24   695.-  

DI-H50/25S  1500  1800  2250  750  2500  250  320  30   813.-  

DI-H50/30S  1200  1380  1587  750  3000  250  320  36   933.-  

DI-H50/35S  950  1050  1160  450  3500  250  320  42   1088.-  

DI-H50/40S  750  825  900  450  4000  250  320  48   1244.-  

  
BEZEICHNUNG  

  

TRAGKRAFT KG    

1000MM1250MM1500MM  
ACHSABSTANG  

TRAGKRAFT   

KG  
  

LÄNGE  

MM  

BREITE  

IN. MM  

GES,BREITE  

EX. MM  

GEW.PAAR   

KG  
 Preis.  

SFR. 

DI-H50/15SL  2250  2250  2250  900  1500  300  370  20   659.-  

DI-H50/20SL  1800  2250  2250  900  2000  300  370  26   732.-  

DI-H50/25SL  1500  1800  1250  750  2500  300  370  32   841.-  

DI-H50/30SL  1200  1380  1587  750  3000  300  370  38   983.-  

DI-H50/35SL  950  1050  1160  450  3500  300  370  44   1139.-  

DI-H50/40SL  750  825  900  450  4000  300  370  50   1294.-  

  
BEZEICHNUNG  

  

TRAGKRAFT KG      

750MM1000MM1250 MM  
-ACHSABSTANG   

TRAGKRAFT   

KG  
  

LÄNGE  

MM  

BREITE  

IN. MM  

GES,BREITE  

EX. MM  

GEW.PAAR   

KG  
 Preis.  

SFR. 

DI-H72/15S  1685  1685  1685  1685  1500  250  310  18   585.-  

DI-H72/20S  1600  1600  1600  1265  2000  250  310  23   677.-  

DI-H72/25S  1360  1590  1600  1010  2500  250  310  28   819.-  

DI-H72/30S  1050  1180  1350  840  3000  250  310  33   942.-  

DI-H72/35S  849  936  1036  715  3500  250  310  39   1079.-  

  
BEZEICHNUNG  

  

TRAGKRAFT KG      

750MM1000MM1250 MM  
-ACHSABSTANG   

TRAGKRAFT   

KG  
  

LÄNGE  

MM  

BREITE  

IN. MM  

GES,BREITE  

EX. MM  

GEW.PAAR   

KG  
 Preis.  

SFR. 

DI-H72/15SL  1685  1685  1685  1685  1500  450  510  24   722.-  

DI-H72/20SL  1600  1600  1600  1265  2000  450  510  30   878.-  

DI-H72/25SL  1360  1590  1600  1010  2500  450  510  36   1024.-  

DI-H72/30SL  1050  1180  1350  840  3000  450  510  43   1179.-  

DI-H72/35SL  849  936  1036  715  3500  450  510  50   1362.-  

  

 

 

 

 

 



                                                                           

BEZEICHNUNG  

  

TRAGKRAFT KG  

   1000MM1500MM2000 MM  
-ACHSABSTANG   

TRAGKRAFT   

KG  
  

LÄNGE  

MM  

BREITE  

IN. MM  

GES,BREITE  

EX. MM  
  Preis.  

SFR. 

DI-H85/15S  3300  3300  3300  2140  1500   345  22   581.-  

DI-H85/20S  3300  3300  3300  1605  2000   345  29   766.-  

DI-H85/25S  2345  3300  3300  1285  2500   345  36   951.-  

DI-H85/30S  1740  2325  2790  1065  3000   345  44   1161.-  

DI-H85/35S  1375  1720  1970  910  3500   345  50   1320.-  

  
BEZEICHNUNG  

  

TRAGKRAFT KG    

1000MM1250MM1500MM  
ACHSABSTANG  

TRAGKRAFT   

KG  
  

LÄNGE  

MM  

BREITE  

IN. MM  

GES,BREITE  

EX. MM  

GEW.PAAR   

KG  
 Preis.  

SFR. 

DI-H100/25S  3600  3600  3600  2250  2500  300  370  39   880.-  

DI-H100/30S  2800  3150  3350  1850  3000  300  370  45   1045.-  

DI-H100/32S  2550  2850  3300  1750  3200  300  370  48   1124.-  

DI-H100/35S  2200  2450  2750  1590  3500  300  370  52   1363.-  

DI-H100/40S  1850  2000  2200  1590  4000  300  370  60   1561.-  

  
BEZEICHNUNG  

  

TRAGKRAFT KG    

1000MM1250MM1500MM  
ACHSABSTANG  

TRAGKRAFT   

KG  
  

LÄNGE  

MM  

BREITE  

IN. MM  

GES,BREITE  

EX. MM  

GEW.PAAR   

KG  
 Preis.  

SFR. 

DI-H110/25S  3810  3810  3810  2250  2500  305  385  40   1036.-  

DI-H110/30S  3310  3700  3950  2050  3000  305  385  48   1218.-  

DI-H110/32S  3050  3400  3780  2050  3200  305  385  51   1275.-  

DI-H110/35S  2700  3000  3280  1950  3500  305  385  58   1470.-  

DI-H110/40S  2330  2500  2700  1950  4000  305  385  64   1699.-  

  
BEZEICHNUNG  

  

TRAGKRAFT KG    

1000MM1250MM1500MM  
ACHSABSTANG  

TRAGKRAFT   

KG  
  

LÄNGE  

MM  

BREITE  

IN. MM  

GES,BREITE  

EX. MM  

GEW.PAAR   

KG  
 Preis.  

SFR. 

DI-H125/25S  4110  4110  4110  2055  2500  320  400  50   1299.-  

DI-H125/30S  3900  3900  3900  2055  3000  320  400  61   1584.-  

DI-H125/32S  3600  3900  3900  2055  3200  320  400  65   1688.-  

DI-H125/35S  3200  3500  3900  2055  3500  320  400  69   1793.-  

DI-H125/40S  2600  2800  3100  2050  4000  320  400  80   2000.-  

  
BEZEICHNUNG  

  

TRAGKRAFT KG    

1000MM1250MM1500MM  
ACHSABSTANG  

TRAGKRAFT   

KG  
  

LÄNGE  

MM  

BREITE  

IN. MM  

GES,BREITE  

EX. MM  

GEW.PAAR   

KG  
 Preis.  

SFR. 

DI-H125/25SL  4110  4110  4110  2055  2500  350  430  51   1325.-  

DI-H125/30SL  3900  3900  3900  2055  3000  350  430  62   1637.-  

DI-H125/32SL  3600  3900  3900  2055  3200  350  430  66   1808.-  

DI-H125/35SL  3200  3500  3900  2055  3500  350  430  71   1854.-  

DI-H125/40SL  2600  2800  3100  2050  4000  350  430  81   2135.-  

 

  

 



                                                                           

BEZEICHNUNG  

  

TRAGKRAFT KG    

1000MM1250MM1500MM  
ACHSABSTANG  

TRAGKRAFT   

KG  
  

LÄNGE  

MM  

BREITE  

IN. MM  

GES,BREITE  

EX. MM  

GEW.PAAR   

KG  
 Preis.  

SFR. 

DI-H135/30S  6855  7200  7200  3285  3000  310   82   2005.-  

DI-H135/32S  6045  7090  7200  3075  3200  310   86   2104.-  

DI-H135/35S  5120  5850  6825  2810  3500  310   88   2149.-  

DI-H135/40S  4065  4520  5085  2805  4000  310   101   2591.-  

DI-H135/45S  3365  3670  4035  2490  4500  310   113   2813.-  

  
BEZEICHNUNG  

  

TRAGKRAFT KG  

   1500MM1750MM2000 MM  
ACHSABSTANG   

TRAGKRAFT  

KG  
  

LÄNGE  

MM  

BREITE  

IN. MM  

GES,BREITE  

EX. MM  

GEW.PAAR   

KG  
 Preis.  

SFR. 

DI-H135/30SL   6855  7200  7200  3285  3000  340  420  85   2078.-  

DI-H135/32SL  6045  7090  7200  3075  3200  340  420  89   2177.-  

DI-H135/35SL  5120  5850  6825  2810  3500  340  420  92   2250.-  

DI-H135/40SL  4065  4520  5085  2805  4000  340  420  104   2591.-  

DI-H135/45SL  3365  3670  4035  2490  4500  340  420  117   2884.-  

  
BEZEICHNUNG  

  

TRAGKRAFT KG  

   1500MM1750MM2000 MM  
ACHSABSTANG   

TRAGKRAFT  

KG  
  

LÄNGE  

MM  

BREITE  

IN. MM  

GES,BREITE  

EX. MM  

GEW.PAAR   

KG  
 Preis.  

SFR. 

DI-H135/30SL1  6855  7200  7200  3285  3000  390  470  89   2177.-  

DI-H135/32SL1  6045  7090  7200  3075  3200  390  470  94   2297.-  

DI-H135/35SL1  5120  5850  6825  2810  3500  390  470  96   2373.-  

DI-H135/40SL1  4065  4520  5085  2805  4000  390  470  110   2738.-  

DI-H135/45SL1  3365  3670  4035  2490  4500  390  470  123   3056.-  

  
BEZEICHNUNG  

  

TRAGKRAFT KG  

   1500MM1750MM2000 MM  
ACHSABSTANG   

TRAGKRAFT  

KG  
  

LÄNGE  

MM  

BREITE  

IN. MM  

GES,BREITE  

EX. MM  

GEW.PAAR   

KG  
 Preis.  

SFR. 

DI-H175/35S  6960  7955  8719  4240  3500  400  480  107   2771.-  

DI-H175/40S  5520  6135  6900  4230  4000  400  480  123   3186.-  

DI-H175/45S  4555  4970  5465  3755  4500  400  480  137   3549.-  

DI-H175/50S  3860  4155  4505  3370  5000  400  480  152   3939.-  

  
BEZEICHNUNG  

  

TRAGKRAFT KG  

   1500MM1750MM2000 MM  
ACHSABSTANG   

TRAGKRAFT  

KG  
  

LÄNGE  

MM  

BREITE  

IN. MM  

GES,BREITE  

EX. MM  

GEW.PAAR   

KG  
 Preis.  

SFR. 

DI-H175/35SL  6960  7955  8719  4240  3500  500  580  117   3030.-  

DI-H175/40SL  5520  6135  6900  4230  4000  500  580  134   3471.-  

DI-H175/45SL  4555  4970  5465  3755  4500  500  580  150   3860.-  

DI-H175/50SL  3860  4155  4505  3370  5000  500  580  167   4326.-  
 BEZEICHNUNG  

  

TRAGKRAFT KG  

   1500MM1750MM2000 MM  
ACHSABSTANG   

TRAGKRAFT  

KG  
  

LÄNGE  

MM  

BREITE  

IN. MM  

GES,BREITE  

EX. MM  

GEW.PAAR   

KG  
 Preis.  

SFR. 

DI-H190/35S  9700  10450  10450  5865  3500  500  610  140   3475.-  

DI-H190/40S  7700  8580  9650  5855  4000  500  610  163   4046.-  

DI-H190/45S  6400  6980  7680  5200  4500  500  610  180   4465.-  

DI-H190/50S  5450  5870  6360  4675  5000  500  610  200   4960.-  



                                                                           

  
BEZEICHNUNG  

  

TRAGKRAFT KG  

   1500MM1750MM2000 MM  
ACHSABSTANG   

TRAGKRAFT  

KG  
  

LÄNGE  

MM  

BREITE  

IN. MM  

GES,BREITE  

EX. MM  

GEW.PAAR   

KG  
 Preis.  

SFR. 

DI-H220/40S  12000  12000  12000  8350  4000  500  620  173   4430.-  

DI-H220/45S  9600  12000  12000  7415  4500  500  620  194   4968.-  

DI-H220/50S  8175  8800  9535  6670  5000  500  620  216   5531.-  

  

  
  

RAMPEN FÜR LIEFER WAGEN  
  

BEZEICHNUNG  

  

 TRAGKRAFT KG  L  

MM 

A  

MM  

L  

MM 

H  

   MM  

S  

MM  

S1  

MM  

GEW.  

KG  
 Preis.  

SFR. 

DI-VAN2085012  600  1990  1230  850  995  340  210  35   2570.00  

DI-VAN258509  600  2480  1230  850  1240  340  210  44   3120.00  

DI-VAN308506  600  2910  1230  850  1455  340  210  44   3650.00  

  

  

RAMPEN FÜR LEICHTE MASCHINEN  
  

BEZEICHNUNG  

  

TRAGKRAFT KG 

  1500MM1750MM2000 MM  
ACHSABSTANG  

TRAGKRAFT   

KG  
  

LÄNGE  

MM  

BREITE  

MM  

GEW.PAAR   

KG  
 Preis.  

SFR. 

DI-H030/15  1180  1575  1800  595  1500  200  10   402.-  

DI-H030/20  775  930  1160  445  2000  200  13   466.-  

DI-H030/25  565  650  755  350  2500  200  16   549.-  

DI-H030/30  440  490  550  290  3000  200  20   659.-  

DI-H030/35  355  385  425  245  3500  200  23   768.-  

DI-H030/40  290  310  340  240  4000  200  26   878.-  

  
Diese Rampen können in Module von 200 mm bis 1000 mm verschwiesst werden  

  
BEZEICHNUNG  

  

TRAGKRAFT KG 

  1500MM1750MM2000 MM  
ACHSABSTANG  

TRAGKRAFT   

KG  
  

LÄNGE  

MM  

BREITE  

MM  

GEW.PAAR   

KG  
 Preis.  

SFR. 

DI-H60/15S  1750  1750  1750  1750  1500  300  20   539.-  

DI-H60/20S  1700  1700  1700  1500  2000  300  27   750.-  

DI-H60/25S  1650  1700  1700  1500  2500  300  34   896.-  

DI-H60/30S  1250  1405  1610  1430  3000  300  41   1061.-  

DI-H60/35S  990  1090  1215  1220  3500  300  48   1207.-  

  
Diese Rampen können in Module von 300 mm bis 900 mm verschwiesst werden  

  

  



                                                                           

 

ZUSAMMENLEGBARE RAMPEN   NUR   OHNE SEITENRÄNDER  
  

Preiszuschlag pro paar für biegbare Rampe.  

   
BEZEICHNUNG  

  

MODEL  MWST. EXCL.  

   FR.  

Preis.  

SFR. 

DI-001  H030-H60  238.89  258.-  

DI-002  H50-H85  268.52  290.-  

DI-003  H100-H125  337.96  365.-  
DI-004  H135-H220  676.85  731.-  

  

ZUBEHÖR – BEZEICHNUNG  

  

Anwendung der Gummiwalzenpreise und Bagger mit Stahl.  Fr./Mt. 41.50 NETTO pro Meter linear.  

  
BEISPIEL :   
2 stuck im Gummi für Rampe 3 Meter = 12 Mt. Pro Rampe  

  

  

  
WIR BEHALTEN UNS DAS RECHT, DIE TECHNISCHEN EIGENSCHAFTEN UND PREISE JEDERZEIT  OHNE  VORANKÜNDIGUNG  ZU  

ÄNDERN. 

  
Legende: 

gelb hinterlegt ab Lager CH sofort lieferbar (2-3 Tage) 

weiss hinterlegt auf Bestellung (10-14 Tage)   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bestellungen oder weitere Informationen unter:   

 

Quadcenter Heinzmann 

Stahlen 33 

3924 St.Niklaus              Hersteller: 

 

027 967 56 57         DI.MA. S.r.l. 

info@quadcenter-oberwallis.ch          Viale Lazio 2 

           I- 20089 Rozzano 

www.Quadcenter-Oberwallis.ch            www.dimarampe.com 


